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Dotyczy odpowiedzi na pytania w postępowaniu w trybie przetargu 
nieograniczonego na dostawę odczynników laboratoryjnych wraz z najmem 
analizatora 

Pytania do tabeli wymaganych parametrów techniczno-eksploatacyjnych (załącznik nr 5): 

1. Pytanie - poz. 4: Czy Zamawiający dopuści aparat dokonujący pomiaru 
Na7K + /Ca + 7pH albo Na7K +/Cl7pH? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie aparatu dokonującego 
pomiaru opisanego w pytaniu. Zamawiający wymaga zaoferowania aparatu 
dokonującego pomiarów zgodnie ze wskazanymi w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia. 

2. Pytanie - poz. 5: Czy Zamawiający dopuści aparat z próbkami: krew pełna, surowica, 
mocz, osocze w przypadku pomiarów Na +7K7Cl"/pH albo krew pełna, surowice, 
osocze w przypadku pomiarów N a 7 K 7 C a + 7 p H ? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie aparatu z typem próbek 
opisanych w pytaniu Zamawiający wymaga zaoferowania aparatu z typem próbek 
zgodnie ze wskazanymi w specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

3. Pytanie -poz. 10: Jaką punktację zastosuje Zamawiający w przypadku zaoferowania 
analizatora z możliwością dostawienia jednej próbki - próbki na oznaczenie CITO 
w trakcie wykonywania oznaczeń? 
Odpowiedź: Zamawiający zastosuje punktację za możliwość dostawienia próbek tj. 
10 pkt. 

4. Pytanie- poz. 2: Czy Zamawiający dopuści aparat bez podajnika próbek? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie analizatora bez 
podajnika próbek 

5. Pytanie- poz. 4: Czy Zamawiający dopuści aparat z pomiarem: Ha*/K*/Ca**/CV ? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie aparatu dokonującego 
pomiaru opisanego w pytaniu. Zamawiający wymaga zaoferowania aparatu 
dokonującego pomiarów zgodnie ze wskazanymi w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia. 

6. Pytanie- poz. 9: Czy Zamawiający dopuści analizator z manualnym pobieraniem 
próbek do badania i pakiem zawierającym odczynniki, kalibratory zainstalowanym 
w analizatorze? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie analizatora 
z manualnym pobieraniem próbek do badania i pakiem zawierającym odczynniki, 
kalibratory zainstalowanym w analizatorze. Zamawiający wymaga zaoferowania 
analizatora z automatycznym pobieraniem próbek i odczynników do badania. 
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